ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №19

к Соглашению от «09» января 2019 года

о Порядке и условиях предоставления субсидии из бюджета Лукояновского муниципального района

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Лукояновского муниципального района на

иные цели

г. Лукоянов                                                                    "25"  декабря 2019 г.

Администрация Лукояновского муниципального района, именуемая в дальнейшем

«Учредитель», в лице главы администрации района Малышева Сергея Николаевича, действующего на

сновании Устава с одной стороны, и Муниципальное  бюджетное общеобразовательное

учреждение Ульяновская СШ, именуемое в  дальнейшем  «Учреждение», в лице директора

Маркиной Евгении Валерьевны, действующего на основании Устава с другой стороны, именуемые в

дальнейшем «Стороны», заключили настоящее соглашение о нижеследующем.

1. Изложить п. 2.1.1.  в следующей редакции:

«2.1.1. Перечислять в 2019 году Учреждению МБОУ Ульяновская СШ субсидию в сумме

4 555 135,73 (Четыре миллиона пятьсот пятьдесят пять тысяч сто тридцать пять) рублей 73 коп. в

соответствии со сроками предоставления и направлениями расходования, указанными в разделе 3

настоящего Соглашения.

2. Изложить раздел 3 в следующей редакции:

N

п/

п

Цели (направления

использования) субсидии

Бюджетная

классификаци

я с указанием

КОСГУ

Сумма

(рублей)

1-й квартал 2-й квартал 3-й квартал 4-й квартал

1 2 3 4 5 6 7 8

1.  Оздоровление детей в

пришкольных лагерях

074 0707

01 1 11

25170 612

342

175260,00  175260,00

2 Мероприятия по

содействию занятости

несовершеннолетних

074 0401

777041300

0 612 226

13475,70  9 000,00 4475,70

3 Приобретение продуктов

питания для детей

инвалидов

074 0702

011037318

0 612 342

400 575,00 119 900,00 127 950,00 123 925,00 28800,00

4 Лицензирование

перевозок учащихся школ

074 0702

011052159

0 612 310

48 000,00 48 000,00

5 Лицензирование

перевозок учащихся школ

074 0702

011052159

0 612 346

8 000,00 8 000,00

6 Лицензирование

перевозок учащихся школ

074 0702

011052159

0 612 226

39 550,00 39 550,00

7 Ремонт кабинета Центра

образования цифрового и

гуманитарного профилей

074 0702

011052159

0 612 225

720 140,00 720 140,00

8 ТО автобуса 074 0702

011052159

0 612 225

7600,00 7600,00

9 Приобретение

контейнеров для вывоза

ТБО

074 0702

011052159

0 612 310

33 700,00 33 700,00

file:///C:/Documents%20and%20Settings/BUH1/Рабочий%20стол/2016%20услуги/1119-п%20от%2011.12.2015.doc%23Par173

10 Огнезащитная обработка

деревянного чердачного

помещения

074 0702

011052159

0 612 225

87 000,00 87 000,00

11 Подготовка и

провед.гос.итог.аттестации

074070201

105731406

12211

52256,16  52256,16

12 Подготовка и

провед.гос.итог.аттестации

074070201

105731406

12219

15781,36  15781,36

13 Ремонт кровли  074 0702

01106S218

0612 225

2 233 083,91 2233083,91

14 Поверка, ремонт газового

счетчика

074 0702

011052159

0 612 225

54243,60   54243,60

15 Расходы на проведение

ремонтных работ в целях

ОБЖ в рамках подг. к

новому учебному году

074 0702

011067415

0 612 344

200 000,00   200 000,00

16 Приобретение

оборудования в

медицинские кабинеты

074 0702

011052159

0 612 310

200 000,00    200 000,

00

17 Обеспечение

деятельности ЦОЦГП

«Точка роста»

074 0702

011Е1745

90 612 211

80 856,93    80 856,9

3

18 Обеспечение

деятельности ЦОЦГП

«Точка роста»

074 0702

011Е1745

90 612 219

23 793,76    23 793,7

6

19 Обеспечение

деятельности ЦОЦГП

«Точка роста»

074 0702

011Е1745

90 612 212

1 300,00    1 300,00

20 Обеспечение

деятельности ЦОЦГП

«Точка роста»

074 0702

011Е1745

90 612 226

7 164,23    7 164,23

21 Обеспечение

деятельности ЦОЦГП

«Точка роста»

074 0702

011Е1745

90 612 310

153 355,08    153 355,

08

 Итого                       4 555 135,73 3 296 973,91 380 247,52 382 644,30 495 270,00

 3.Настоящее дополнительное Соглашение вступает в силу со дня его подписания.

4.Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения от «09» января

2019 года, составлено и подписано в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

Учредитель                                                                                                               Учреждение

Глава администрации  района                                                             Директор

____________________ (С.Н.Малышев)                                              _______________ (Е.В. Маркина)